DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Em 0 • /

.4m
Presidente II Camara

L
74i.

u o 	 rcia

Ve eador

CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUI
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 673/2023
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa  Sessão Ordinária: 06/12/23

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de notificar os
munícipes para que seja feita a limpeza de seus respectivos terrenos.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois houve muitas denuncias de
terrenos em más condições de conservação, o qual vem proliferando a
criação de animais peçonhentos nas ruas e gerando vários transtornos.

Sala das Sessões
Em, 04 de dezembro de 2023.

	Page 1